IÚNA/ES, SEXTA-FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/09/diario-oficial/a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5.pdf

Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Gestão

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 048/2020

Registro de Preços para eventual e futura aquisição de camisas para eventos e uniformes para o SCFV (Serviço
de Convivência e Fortalecimento de Vínculos de Crianças e Adolescentes).

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar, 14 de outubro de
2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58,
bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 048/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor preço, para
registro de preços para eventual e futura aquisição de camisas para eventos e uniformes para o scfv
(serviço de convivência e fortalecimento de vínculos de crianças e adolescentes).. O edital e seus anexos
estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a
Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 2928/2019.

Iúna/ES, 17 de setembro de 2020

Rodrigo Areas Amorim
Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 17 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1166.html

Código de autenticação: 476812168685dbc5f09dd08938e8f671wk3kvtzg6lXTzMz

Secretaria Municipal de Gestão

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 049/2020

Registro de Preços para Fornecimento de Coffee Break, Coquetel, Lanches e Pão Francês para atendimento às
Secretarias do Poder Executivo Municipal.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar, 15 de outubro de
2020 às 09:00

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

2

, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro,
Iúna/ES, licitação PP 049/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor preço, para registro de preços
para fornecimento de coffee break, coquetel, lanches e pão francês para atendimento às secretarias do
poder executivo municipal.. O edital e seus anexos estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações
poderão ser solicitados no endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750,
através do setor de licitações, de Segunda a Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 3708/2019.

Iúna/ES, 17 de setembro de 2020

Rodrigo Areas Amorim
Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 17 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1167.html

Código de autenticação: 56a369284df1c72812fee18d87d9a530wEK3Nl0W2ErKrLE

ARQUIVO

Secretaria Municipal de Saúde

PROCESSO SELETIVO 001-2020 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM -
RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, em caráter excepcional e emergencial, de títulos para a admissão
de TÉCNICO EM ENFERMAGEM em CARÁTER TEMPORÁRIO, para atuar no combate ao novo

coronavírus (COVID-19).

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 17 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 17 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1168.html

Código de autenticação: a7e6170065be427e3b6c785f58f9db26gUDaVKW3Q4MMNOL

Segue a íntegra do arquivo em 5 páginas.

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

3

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

4

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

5

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

6

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

7

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

8

Secretaria Municipal de Saúde

PROCESSO SELETIVO 001-2020 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM -
CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, em caráter excepcional e emergencial, de títulos para a admissão
de TÉCNICO EM ENFERMAGEM em CARÁTER TEMPORÁRIO, para atuar no combate ao novo

coronavírus (COVID-19).

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 17 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 17 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1169.html

Código de autenticação: 7de9a24d245123646d32e09e7dc54a12CO0vIosJrAHmqKC

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

9

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

10

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

11

Secretaria Municipal de Saúde

Ata 91/2020

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL COMPRA DE INSETICIDAS, RATICIDAS E ACESSÓRIOS.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quarta-feira, 16 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 17 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1170.html

Código de autenticação: 6c5c37feeedd1b83023e490c6ef872d7GoVdUB2NmiHiyd5

Segue a íntegra do arquivo em 4 páginas.

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

12

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

13

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

14

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

15

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

16

Secretaria Municipal de Saúde

Ata 91/2020 Anexo

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL COMPRA DE INSETICIDAS, RATICIDAS E ACESSÓRIOS.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quarta-feira, 16 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 17 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1171.html

Código de autenticação: 1c54f81b7eedb3d73887664f056bab46IwUdbu7QHW27t1p

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

17

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

18

Secretaria Municipal de Saúde

Ata 90/2020

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL COMPRA DE INSETICIDAS, RATICIDAS E ACESSÓRIOS.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quarta-feira, 16 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 17 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1172.html

Código de autenticação: 6d66e621e2d34f6824658da4ac21d1e3Pc8ugN0cK7WwwMe

Segue a íntegra do arquivo em 4 páginas.

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

19

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

20

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

21

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

22

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

23

Secretaria Municipal de Saúde

Ata 90/2020 Anexo

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL COMPRA DE INSETICIDAS, RATICIDAS E ACESSÓRIOS.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 17 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 17 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1173.html

Código de autenticação: db49700c049187148047bdcae856c65e7aljkx3GwseTwco

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

24

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

25

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

26

18.09.2020 EDIÇÃO Nº 155

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 23:30:06
Código de autenticação: a6942708eb7e3ae3ab9455e02ccf7ae0lfr2YYCHIdIdHu5

27